
v 33 Ebersbach - Dürrhennersdorf - Schönbach - Löbau
Linie an Feiertagen und am 24. und 31.12. außer Betrieb

Sperrung Höllengrund - Gültig vom 17.07.-04.08.24

ZV
ON

ZV
ON

ZV
ON

ZV
ON SV

Montag - Freitag
Fahrtnummer

 von Neugersdorf Bus 50  an
 von Löbau Bus 50  an
 von Dresden Zug  an
 von Zittau Zug  an
 von Großschönau Bus 401  an

Ebersbach Sachs, Bahnhof
Ebersbach (Spree) Spree-Eck
Ebersbach (Spree) Bleichstraße
Dürrhennersdorf Wendeplatz
Dürrhennersdorf Wasserturm
Dürrhennersdorf Park
Dürrhennersdorf Schönbacher Straße
Dürrhennersdorf Grenze Schönbach
Schönbach (OL) Dörfel
Schönbach (OL) Kirche
Schönbach (OL) Wendeplatz
Schönbach (OL) Kirche
Schönbach (OL) Dörfel
Dürrhennersdorf Grenze Schönbach
Dürrhennersdorf Schönbacher Straße
Niedercunnersdorf Bahnhof
Großschweidnitz Wendeplatz
Großschweidnitz Belgermühle
Großschweidnitz Fachkrankenhaus
Löbau Neumarkt
Löbau Busbahnhof  an

 nach Bischofsw/Dresden Zug 230  ab
 nach Bischofswerda Zug 230  ab
 nach Dresden Zug 230  ab
 nach Gärlitz Zug 230  ab

104

l
04.29

04.36
04.38
04.39
04.45
04.46
04.47
04.48
04.49
04.51
04.52
04.53
04.55
04.56
04.58
04.59
05.03
05.05
05.07
05.09
05.16

05.19

112

l
06.25
06.29
06.30
06.28

06.36
06.38
06.39
06.45
06.46
06.47
06.48
06.49
06.51
06.52
06.53
06.55
06.56
06.58
06.59
07.03
07.05
07.07
07.09
07.16

07.19

07.26

07.30

120

l
08.25
08.29
08.33
08.32

08.36◆
08.38
08.39
08.45
08.46
08.47
08.48
08.49
08.51
08.52
08.53
08.55
08.56
08.58
08.59
09.03
09.05
09.07
09.09
09.16

09.19

09.26

09.30

128

l
10.25
10.29
10.33
10.32

10.36◆
10.38
10.39
10.45
10.46
10.47
10.48
10.49
10.51
10.52
10.53
10.55
10.56
10.58
10.59
11.03
11.05
11.07
11.09
11.16

11.19

11.26

11.30

136

l
12.25
12.29
12.33
12.32

12.36◆
12.38
12.39
12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.51
12.52
12.53
12.55
12.56
12.58
12.59
13.03
13.05
13.07
13.09
13.16

13.19

13.26

13.30

144

l
14.25
14.29
14.33
14.32

14.36◆
14.38
14.39
14.45
14.46
14.47
14.48
14.49
14.51
14.52
14.53
14.55
14.56
14.58
14.59
15.03
15.05
15.07
15.09
15.16

15.19

15.26

15.30

152

l
16.25
16.29
16.33
16.32

16.36◆
16.38
16.39
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.51
16.52
16.53
16.55
16.56
16.58
16.59
17.03
17.05
17.07
17.09
17.16

17.19

17.26

17.30

160

l
18.25
18.29
18.33
18.32

18.36◆
18.38
18.39
18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.51
18.52
18.53
18.55
18.56
18.58
18.59
19.03
19.05
19.07
19.09
19.16

19.19

19.26

19.30

Samstag
628

l
10.29
10.36

10.36◆
10.38
10.39
10.45
10.46
10.47
10.48
10.49
10.51
10.52
10.53
10.55
10.56
10.58
10.59
11.03
11.05
11.07
11.09
11.16

11.19
11.26

11.30

644

l
14.29
14.36

14.36◆
14.38
14.39
14.45
14.46
14.47
14.48
14.49
14.51
14.52
14.53
14.55
14.56
14.58
14.59
15.03
15.05
15.07
15.09
15.16

15.19
15.26

15.30

660

l
18.29
18.36

18.36◆
18.38
18.39
18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.51
18.52
18.53
18.55
18.56
18.58
18.59
19.03
19.05
19.07
19.09
19.16

19.19
19.26

19.30

l Fahrzeug barrierefrei ◆ Anschluss wird i.d.R. abgewartet
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